
CLS-AOCDP アクティブディスプレイポート光ファイバーケーブル / DisplayPort™ 1.2a  

最大対応解像度：4K@60Hz 4:4:4 (3840x2160 & 4096x2160)
最大データ転送レート：21.6Gbps  5.4Gbps/レーン (HBR2)
エンベデッド音声 : PCM 8チャンネル (16、24ビット)

サンプリングレート (32-192KHz) 
準拠規格：HDCP2.2、EDID、DPCP 
外部電源不要：ディスプレイポート バスパワーから給電
ケーブル構成 : 光ファイバー/メタルワイヤーハイブリッド
ジャケット色：黒
外径 : 直径 3.4mm 
最小曲げ半径 : 6mm 
ジャケット構造 : 低発煙＆ハロゲンフリー
引っ張り強度 : 500N (50kg)
動作温度：0～+50℃

612R/T 4K60 4:4:4 DP光ファイバー (2LC)送信器&受信器

CRS-PlugNView-DP 8K 60Hz対応/32Gbps伝送／アクティブDP高耐久性光ファイバー

最大対応解像度：8K 60Hz
最大データ転送レート：32Gbps
対応音声フォーマット：Dolby® Digital Plus、Dolby® TrueHD、

DTS–HD Master Audio®、DVD Audio、SA–CD
HDMI規格準拠：HDCP 1.4/2.2、HDR–10、HLG、Dolby Vision™、EDID
外部電源不要：ソースおよびシンク機器から給電
ケーブル構成：光ファイバー/メタルワイヤーハイブリッド
外径：5.8mm 
動的/静的最小曲げ半径：58/116mm 
ジャケット構造：熱可塑性ポリウレタン（TPU)
長期/短期耐衝撃性：1,000/2,000N (100/202kg)
長期/短期引張強度：400/800N (41/81kg)
ジャケット色：黒

長さ 型名 希望小売価格
10m CLS–AOCDP–33 ¥65,560
15.2m CLS–AOCDP–50 ¥75,420
20m CLS–AOCDP–66 ¥88,470
30m CLS–AOCDP–98 ¥108,620
40m CLS–AOCDP–131 ¥125,760
50m CLS–AOCDP–164 ¥157,710
60m CLS–AOCDP–197 ¥171,420
70m CLS–AOCDP–230 ¥194,330
80m CLS–AOCDP–262 ¥211,470
90m CLS–AOCDP–295 ¥234,380

100m CLS–AOCDP–328 ¥273,600

CLS-AOCDPは、プラグアンドプレイのDisplayPort 1.2aアクティブ光ケーブルです。
DisplayPortの最も簡単なインストールソリューションを提供します。
外部電源や伝送機器を必要とせずに、最大100ｍの4K60Hzの解像度に対応します。
細くて柔軟なケーブルAOCDPは、究極の信頼性と利便性を提供します。

612R/Tは、非圧縮のDisplayPort1.2の信号を光ファイバーケーブルで延長できるコンパクトな送受信器です。
4K60 4:4:4 HDMI信号をマルチモード光ファイバーケーブルで最大200m伝送可能です。

想定アプリケーション：
・公共機関、医療など、セキュリティと信頼性が要求される映像伝送
・サイネージ、監視システムなど各種映像設備、建物内の映像伝送

最大データ転送レート：21.6Gbps (各レーンにつき、5.4Gbps)
最大解像度：4K@60Hz 4:4:4 (4096x2160)
対応規格： HDCP2.2、EDID、DPCP(DisplayPort Content Protection)対応
DisplayPort規格：デュアルモードDP (DP++)
ケーブル：2LC マルチモード OM3(50/125um)光ファイバー
伝送距離：200m (マルチモード、OM3光ケーブル使用時)
入出力：1 DisplayPort、1 2LC コネクター
ポート：電源供給用マイクロUSBコネクター
電源供給：電源供給用USBコネクタから供給、又はDPの20番Pinから供給可能

送受信器共に付属の電源アダプタ―からの給電を推奨

希望小売価格 ￥240,000(セット価格）

長さ 型名 希望小売価格
10m CRS-PlugNView-DP–33 ¥82,290
15.2m CRS-PlugNView-DP–50 ¥89,130
20m CRS-PlugNView-DP–66 ¥96,000
30m CRS-PlugNView-DP–98 ¥109,710
40m CRS-PlugNView-DP–131 ¥125,490
50m CRS-PlugNView-DP–164 ¥141,270
60m CRS-PlugNView-DP–197 ¥157,020
70m CRS-PlugNView-DP–230 ¥172,800
80m CRS-PlugNView-DP–262 ¥188,580
90m CRS-PlugNView-DP–295 ¥204,330

100m CRS-PlugNView-DP–328 ¥219,420

CRS-PlugNView−DPケーブルは、レンタルやイベント等で想定される最も過酷な使用状況に対応する
頑丈な耐久性を有するアクティブ ディスプレイポート 光ファイバーケーブルです。
ケブラー補強を施したステンレス鋼のコルゲートチューブが内部光ファイバーを保護します。
TPUジャケット、頑丈なコネクタ、堅牢な防水性と耐衝撃性のコネクタカバーを装備し、高い引張強度と
圧縮荷重を保証された光ファイバーケーブルがプラスチック製リールに巻かれた製品です。
外部電源や追加機器を必要とせずに、最大8K@60の32Gbps 最大100メートルの映像伝送を実現します。

想定アプリケーション： レンタル、イベント等の仮設用途

ディスプレイポート

光伝送ソリューション

光伝送製品選択ガイド

18G 10~100m 各種設備 先端着脱 CLS-AOCH/60

10.2G 10~100m 各種設備 先端着脱 CLS-AOCH/XL

21.6G 10~100m 各種設備 脱着不可 CLS-AOCDP

21.6G ~200m 各種設備 2LC-MM 612R/T

18G 10~100m レンタル・イベント 脱着不可 CRS-PlugNView-H

32G 10~100m レンタル・イベント 脱着不可 CRS-PlugNView-DP

4.75G ~400m/1.5Km 各種設備 2LC-MM/SM 602R/T

4.75G ~400m 各種設備 4LC-MM 610R/T

18G ~200m 各種設備 2LC-MM 617R/T

6.75G ~500m 各種設備 1SC-MM 614R/T

13.5G ~500m 各種設備 2LC-MM 616R/T

3G ~30Km 長距離伝送 1ST-SM 613R/T

3G ~10Km 長距離伝送 2LC-SM 690R/T

18G ~3Km/33Km 長距離伝送 2LC-MM/SM 675R/T

DP

DVI

SDI

18G 10~100m レンタル・イベント 脱着不可 CRS-AOCH/CLR/60

映像信号 帯域 伝送距離 用途 形態 モデル名

10.2G 10~100m 各種設備 脱着不可 CLS-AOCH

HDMI

先端脱着／脱着不可： HDMIコネクタ部脱着の可否
２LC、4LC、１SC、１ST：光ファイバーコネクタ仕様
SC/MM：シングルモード／マルチモード

光ファイバー伝送は送信器から受信器への1方向の伝送となるため、受信側SINKデバイスとのEDID通信が直接できません。
このため、 DVI-D 光ファイバー伝送ファミリーの各機種はEDIDキャプチャ―機能を持っています。
送信器側で予めSINKデバイスのEDIDをキャプチャすることにより、最適な解像度の映像を伝送することが出来ます。

602R/T DVI光ファイバー (2LC)送信器&受信器

614R/T DVI光ファイバー (1SC)送信器&受信器

610R/T DVI光ファイバー (4LC) 送信器&受信器

616R/T DVIデュアルリンク 光ファイバー (2LC)送信器&受信器

最大データ転送レート：4.95Gbps (各映像信号系統につき、最大1.65Gbps)
最大解像度：WUXGA (1920x1200)@60Hz、1080p
規格準拠：IEC 60601-1-2 (EMC)
規格対応：DVI 1.0、DDC2B、HDCP非対応
ケーブル：2LCマルチモード又はシングルモード光ファイバーケーブル
伝送距離：400m (マルチモード) / 1500m (シングルモード)
入力：1 DVI-D (602T)、2 LC 光コネクタ (602R)
出力：2 LC 光コネクタ (602T)、1 DVI-D (602T)
使用光ファイバー：2 LC マルチモード/シングルモード
寸法：3.9cm x 6.9cm x 1.5cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

最大データ転送レート：6.75Gbps (各映像信号系統につき、最大2.25Gbps)
最大解像度：WUXGA (1920x1200)、2K、1080p(XGA非対応)、HDCP非対応
規格準拠：IEC 60601-1-2 (EMC)
ケーブル：1SCマルチモード光ファイバーケーブル
伝送距離：500m (マルチモード)
入力：1 DVI-D (614T)、1 SC 光コネクタ (614R)
出力：1 SC 光コネクタ (614T)、1 DVI-D (614T)
使用光ファイバー：1 SC マルチモード
寸法：3.9cm x 5.6cm x 1.5cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

最大データ転送レート：4.95Gbps (各映像信号系統につき、最大1.65Gbps)
最大解像度：WUXGA (1920x1200)@60Hz、1080p
規格準拠：IEC 60601-1-2 (EMC)
規格対応：DVI 1.0、DDC2B、HDCP非対応
ケーブル：4LC又は2x2LCマルチモード光ファイバーケーブル
伝送距離：400m
入力：1 DVI-D (610T)、4 LC 光コネクタ (610R)
出力：4 LC 光コネクタ (610T)、1 DVI-D (610T)
使用光ファイバー：4 LC マルチモード
寸法：3.8cm x 7.2cm x 1.9cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

最大データ転送レート：13.5Gbps (各映像信号系統につき、最大2.25Gbps)
最大解像度：HDTV – 480p、720p、1080p、HDCP非対応

Vesa - VGA～WQUXGA@30Hz(XGA非対応)
規格準拠：IEC 60601-1-2 (EMC)
ケーブル：2LC マルチモード光ファイバーケーブル
伝送距離：500m (マルチモード)
入力：1 DVI-D (616T)、2 LC 光コネクタ (616R)
出力：2 LC 光コネクタ (616T)、1 DVI-D (616T)
使用光ファイバー：2 LC デュプレックスマルチモード
寸法：3.9cm x 7.0cm x 1.5cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

モジュール型デジタルマトリックススイッチャー用 DVI光ファイバーモジュール
光ファイバーモジュールを使うと、マトリックススイッチャーに直接光ファイバー接続ができます

VS-3232DN-EM （32入力/32出力）用
F610-IN4-F32 DVI光ファイバー (4LC) 4CH受信器

F610-OUT4-F32 DVI光ファイバー (4LC) 4CH送信器

VS-1616DN-EM

F610-IN2
-F16

F610-OUT2
-F16

F610-IN2
-F16

F610-IN2
-F16

610T 610RDVI信号
最大16入力

DVI信号
最大16出力

VS-1616DN-EM（16入力/16出力）用
F610-IN2-F16 DVI光ファイバー (4LC) 2CH受信器

F610-OUT2-F16 DVI光ファイバー (4LC) 2CH送信器

希望小売価格 ￥79,160 (セット価格)

希望小売価格 ￥55,780 (セット価格)

￥30,730 (単品価格)

希望小売価格 ￥88,380 (セット価格)

希望小売価格 ￥204,780 (セット価格)

DVI-D

光ファイバーケーブル

最大30Km

電源
電源

電源コネクタ
（ACアダプター付属）

613R 受信器613T 送信器

3G HD-SDI信号 3G HD-SDI信号

3G HD-SDI信号 3G HD-SDI信号

最大10Km

613R/T 3G HD-SDI光ファイバー(1ST)送信器／受信器

690T 送信器 690R 受信器

2系統の3G HD-SDI信号を1対の光ファイバーで最大10Km

入力系統1

入力系統2

出力系統1

出力系統2

２LCシングルモード光ファイバー

690R/T 3G HD-SDI 2チャネル光ファイバー(2LC)送信器／受信器

CLS-2LC/OM3
2LC MM OM3 光ファイバーケーブル

C-4LC/4LC
4LC光ファイバーケーブル

C-SC/SC/OM4
SC MM OM4光ファイバーケーブル
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長さ 型名 希望小売価格
10m CLS-2LC/OM3-33 ¥13,020
20m CLS-2LC/OM3-33 ¥21,930
30m CLS-2LC/OM3-98 ¥29,490
50m CLS-2LC/OM3-164 ¥48,000
75m CLS-2LC/OM3-246 ¥72,000

100m CLS-2LC/OM3-328 ¥96,000
170m CLS-2LC/OM3-558 ¥163,200
200m CLS-2LC/OM3-656 ¥192,000

長さ 型名 希望小売価格
10m C-4LC/4LC-33 ¥19,400
20m C-4LC/4LC-66 ¥23,130
30m C-4LC/4LC-99 ¥26,960
50m C-4LC/4LC-164 ¥35,090
60m C-4LC/4LC-200 ¥45,270

100m C-4LC/4LC-328 ¥53,310
200m C-4LC/4LC-656 ¥91,020
300m C-4LC/4LC-984 ¥141,310
500m C-4LC/4LC-1640 ¥201,040

長さ 型名 希望小売価格
10m C-SC/SC/OM4-33 ¥10,220
20m C-SC/SC/OM4-66 ¥19,100
30m C-SC/SC/OM4-98 ¥28,000
50m C-SC/SC/OM4-164 ¥44,290
75m C-SC/SC/OM4-246 ¥66,510

100m C-SC/SC/OM4-328 ¥84,760
170m C-SC/SC/OM4-558 ¥141,530
200m C-SC/SC/OM4-656 ¥165,670
250m C-SC/SC/OM4-820 ¥206,130

690T仕様
入力：2 3G HD-SDI/HD-SDI/SDI BNCコネクタ
出力：Dual シングルモード光ファイバー(9/125) LCコネクタ
光伝送距離：最大10Km @3G HD-SDI
入力ケーブル補償範囲：100m @3G HD-SDI
電源：5V DC、480mA
外形寸法：6.2cm x 5.2cm x 2.4cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

690R仕様
入力：Dual シングルモード光ファイバー(9/125) LCコネクタ
出力：2 3G HD-SDI/HD-SDI/SDI BNCコネクタ
光伝送距離：最大10Km @3G HD-SDI
ケーブル補償範囲：100m @3G HD-SDI
電源：5V DC、350mA
外形寸法：6.2cm x 5.2cm x 2.4cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

希望小売価格 各￥209,000

613T仕様
入力：1 3G HD-SDI/HD-SDI/SDI BNCコネクタ
出力：シングルモード光ケーブル (STコネクタ)
光伝送距離：最大30km @3G HD-SDI
電源：5V DC、1.5A
外形寸法：1.9cm x 8.3cm x 1.0cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

613R仕様
入力：シングルモード光ケーブル (STコネクタ)
出力：1 3G HD-SDI/HD-SDI/SDI BNCコネクタ
光伝送距離：最大30km @3G HD-SDI
電源：5V DC、1.5A
外形寸法：12.0cm x 7.2cm x 2.4cm (幅、奥行、高さ)
付属品：ACアダプタ

STコネクタ 1,310 / 1,550nm シングルモード光ファイバー

希望小売価格 ￥139,600 (セット価格)

3G HD-SDI信号を光ファイバーで最大30Km

SDI 光ファイバー伝送器／光ケーブル



対応解像度：4K@30Hz (4:4:4) UHD、4K@60Hz (4:2:0) UHD、
1080pフル HD、3D、ディープカラー48ビット

最大データ転送レート：10.2Gbps
エンベデッド音声：PCM 8チャンネル、ドルビーデジタルTrue HD、

DTS-HDマスター音声
HDMI規格準拠：HDCP2.2、EDID、CEC 
外部電源不要：HDMI バスパワー動作
（バスパワーが不十分な場合、同梱ケーブルにて電源供給可）
K-LOCK対応：HDMI-Aプラグ部分
ケーブル構成：4 光ファイバー、6 メタルワイヤー
外径：3.4mm 
最小曲げ半径：6mm 
ジャケット構造：低発煙＆ハロゲンフリー
引っ張り強度：500N (50kg)
色：青
付属品：USB (A - Micro B) ケーブル、通線用カバー

最大解像度 : 4K@60Hz (4:4:4)
最大データ転送レート：18Gbps
エンベデッド音声 : PCM 8チャンネル、ドルビーデジタルTrue HD、

DTS-HDマスター音声
HDMI規格準拠：HDCP2.2、HDR、EDID、CEC 
外部電源不要：HDMI バスパワー動作
（バスパワーが不十分な場合、同梱ケーブルにて電源供給可）
ケーブル構成：4 光ファイバー、6 メタルワイヤー
外径：3.4mm 
最小曲げ半径：6mm 
ジャケット構造：低発煙＆ハロゲンフリー
引っ張り強度：500N (50kg)
色：黒
付属品：USB (A - Micro B) ケーブル、通線用カバー

CLS-AOCH/60 アクティブHDMI光ファイバーケーブル - 4K@60Hz(4:4:4)

対応解像度：4K@30Hz (4:4:4) UHD、4K@60Hz (4:2:0) UHD、
1080pフル HD、3D、ディープカラー48ビット

最大データ転送レート：10.2Gbps
エンベデッド音声：PCM 8チャンネルドルビーデジタルTrue HD、

DTS-HDマスター音声
HDMI規格準拠：HDCP2.2、EDID、CEC 
外部電源不要：HDMI バスパワー動作
（バスパワーが不十分な場合、同梱ケーブルにて電源供給可）
ケーブル構成：4 光ファイバー、6 メタルワイヤー
外径：3.4mm 
最小曲げ半径：6mm 
ジャケット構造：低発煙＆ハロゲンフリー
引っ張り強度：500N (50kg) 
色：グレー
付属品：パワーインジェクションケーブル (USB – HDMI)

CLS-AOCH/XL アクティブHDMI光ファイバーケーブル - 先端脱着型

CLS-AOCH アクティブHDMI光ファイバーケーブル

AD-AOCH/XL/TR
希望小売価格 ￥7,040

CLS-AOCH/60・XL用
脱着コネクタの別売品（2個1組）
最大解像度：4K@60Hz (4:4:4)

長さ 型名 希望小売価格
10m CLS-AOCH/60-33 ¥54,870
15.2m CLS-AOCH/60-50 ¥61,710
20m CLS-AOCH/60-66 ¥70,620
30m CLS-AOCH/60-98 ¥78,870
40m CLS-AOCH/60-131 ¥94,620
50m CLS-AOCH/60-164 ¥98,730
60m CLS-AOCH/60-197 ¥117,930
70m CLS-AOCH/60-230 ¥133,710
80m CLS-AOCH/60-262 ¥149,490
90m CLS-AOCH/60-295 ¥168,690
100m CLS-AOCH/60-328 ¥185,130

長さ 型名 希望小売価格
10m CLS-AOCH/XL-33 ¥39,120
15.2m CLS-AOCH/XL-50 ¥44,690
20m CLS-AOCH/XL-66 ¥50,290
30m CLS-AOCH/XL-98 ¥55,870
40m CLS-AOCH/XL-131 ¥67,040
50m CLS-AOCH/XL-164 ¥69,840
60m CLS-AOCH/XL-197 ¥83,800
70m CLS-AOCH/XL-230 ¥94,980
80m CLS-AOCH/XL-262 ¥106,160
90m CLS-AOCH/XL-295 ¥120,130
100m CLS-AOCH/XL-328 ¥131,310 AD-AOCD/XL/TR

希望小売価格 ￥7,040

CLS-AOCH/60・XL用
DVI-D 変換コネクタ（2個1組）
最大解像度： 1080p、WUXGA(1920X1200 @60Hz)

AD-AOCH/RA/RX
希望小売価格 ￥5,490

CLS-AOCH/60・XL用
脱着コネクタ部のライトアングル品
最大解像度：4K@60Hz (4:2:0)

長さ 型名 希望小売価格
10m CLS-AOCH-33 ¥32,600
15.2m CLS-AOCH-50 ¥37,240
20m CLS-AOCH-66 ¥41,910
30m CLS-AOCH-98 ¥46,560
40m CLS-AOCH-131 ¥55,870
50m CLS-AOCH-164 ¥58,200
60m CLS-AOCH-197 ¥69,840
70m CLS-AOCH-230 ¥79,160
80m CLS-AOCH-262 ¥88,470
90m CLS-AOCH-295 ¥100,110
100m CLS-AOCH-328 ¥109,420

CLS‐AOCH アクティブHDMI光ファイバー

18G伝送対応、レンタル・イベント用途に最適

CRS-AOCH/CLR/60 4K 60Hz(4:4:4)対応 / 熱可塑性ポリウレタン(TPU)ジャケット

最大解像度：4K＠60Hz(4:4:4)
最大データ転送レート：18Gbps
エンベデッド音声：Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD, 

DTS–HD Master Audio™, DVD Audio, SA–CD
HDMI規格準拠：HDCP2.2、HDR、EDID、CEC 
外部電源不要：HDMI バスパワー動作

（バスパワーが不十分な場合、同梱ケーブルにて電源供給可）
TPUジャケット構造により、ハードユースに対応
ケーブル構成：光ファイバー/メタルワイヤーハイブリッド
光ファイバー：マルチモードファイバー
外径：4.5mm
ジャケット色：黒
最小曲げ半径：90mm 
ジャケット構造：熱可塑性ポリウレタン（TPU)
耐衝撃性：500N (50kg)
引張強度：22lbs/10kg

CRS-PlugNView-H 4K 60Hz(4:4:4)対応／アクティブHDMI高耐久性光ファイバー

最大解像度 : 4K＠60Hz(4:4:4)
最大データ転送レート：18Gbps
対応音声フォーマット：Dolby® Digital Plus、Dolby® TrueHD、

DTS–HD Master Audio®、DVD Audio、SA–CD
HDMI規格準拠：HDCP2.2、HDR、EDID、CEC 
外部電源不要：HDMI バスパワー動作
ケーブル構成：光ファイバー/メタルワイヤーハイブリッド
外径：5.8mm 
動的/静的最小曲げ半径：58/116mm 
ジャケット構造：熱可塑性ポリウレタン（TPU)
長期/短期耐衝撃性：1,000/2,000N (100/202kg)
長期/短期引張強度：400/800N (41/81kg)
ジャケット色：黒

長さ 型名 希望小売価格
15.2m CRS-PlugNView-H-50 ¥58,290
20m CRS-PlugNView-H-66 ¥61,020
30m CRS-PlugNView-H-98 ¥78,090
50m CRS-PlugNView-H-164 ¥78,870
70m CRS-PlugNView-H-230 ¥92,580
100m CRS-PlugNView-H-328 ¥113,130

CRS-PlugNView−Hケーブルは、レンタルやイベント等で想定される最も過酷な使用状況に対応する
頑丈な耐久性を有するアクティブ HDMI 光ファイバーケーブルです。
ケブラー補強を施したステンレス鋼のコルゲートチューブが内部光ファイバーを保護します。
TPUジャケット、頑丈なコネクタ、堅牢な防水性と耐衝撃性のコネクタカバーを装備し、高い引張強度と
圧縮荷重を保証された光ファイバーケーブルがプラスチック製リールに巻かれた製品です。
外部電源や伝送機器を必要とせずに、最大4K@60 4:4:4の18Gbps映像伝送を実現します。

想定アプリケーション： レンタル、イベント等の仮設用途

長さ 型名 希望小売価格
10m CRS-AOCH/CLR/60-33 ¥60,330
15.2m CRS-AOCH/CLR/60-50 ¥67,200
20m CRS-AOCH/CLR/60-66 ¥76,110
30m CRS-AOCH/CLR/60-98 ¥83,670
40m CRS-AOCH/CLR/60-131 ¥100,800
50m CRS-AOCH/CLR/60-164 ¥107,670
60m CRS-AOCH/CLR/60-197 ¥129,600
70m CRS-AOCH/CLR/60-230 ¥144,000
80m CRS-AOCH/CLR/60-262 ¥157,020
90m CRS-AOCH/CLR/60-295 ¥181,710
100m CRS-AOCH/CLR/60-328 ¥197,490

CRSシリーズ アクティブHDMI光ファイバー

高強度のジャケット採用でレンタル、イベント用に最適
設置ミスを防ぐソース側、ディスプレイ側コネクターの色分け

高性能標準ファイバー伝送器：Kramerが認定する専用のOSP SFP+ ユニットを使用して、
マルチモードまたはシングルモード光ファイバー基盤でウルトラリーチ伝送を提供します。
遅延がほぼゼロのビデオクロマサブサンプリング変換技術を使用して、10Gを超えるHDMI信号を
10G光リンク信号のデータレートに自動適応させます。
4K60 4:4:4 HDMI信号をシングルモード光ファイバーで最大33Km伝送可能です。

想定アプリケーション：
・公共機関、医療、レンタル、イベントなど、セキュリティと信頼性が要求される長距離映像伝送
・スタジアムなどの映像設備、映像中継設備
・建物間の長距離映像伝送

Kramerが認定するOSP SFPモジュールはオプションです。
伝送距離、使用する光ファイバーに応じて選択して下さい。
OSP–SM10：シングルモード光ファイバー用／最大33Km
OSP–MM1：マルチモード光ファイバー用／最大3Km

OSP–SM10

OSP–MM1

675T/RとSFPモジュールをセットにした製品があります。

シングルモード光ファイバー用SFPとのセット製品
675T/R–SM10 Kit：675T + 675R + 2 x OSP–SM10

マルチモード光ファイバー用SFPとのセット製品
675T/R–MM1 Kit：675T + 675R + 2 x OSP–SM10

２LCシングルモード光ファイバー

最大33Km

電源 電源

675T 送信器 675R 受信器

675R/T 4K60 4:4:4 HDMIウルトラリーチ光ファイバー送信器／受信器

HDMI映像入力 HDMI映像出力

617R/T 4K HDR HDMI光ファイバー (2LC)送信器&受信器

最大データ転送レート：18Gbps (各映像信号系統につき、最大6Gbps)
最大解像度：4K@60Hz (4:4:4)
対応規格： HDMI 2.0、HDCP2.2、EDID、CEC対応
ケーブル：2LC マルチモード OM3(50/125um)光ファイバー
伝送距離：200m (マルチモード、OM3光ケーブル使用時)
入出力：1 HDMIプラグ(K-Lock付き)、1 2LC コネクター
ポート：電源供給用マイクロUSBコネクター
電源供給：電源供給用USBコネクタから供給、

617TはHDMIバスパワーから供給可能
消費電力：2.5W以下

617R/Tは、光ファイバーを使用してHDMI信号を伝送するコンパクトな光ファイバー送受信器です。
4K60 4:4:4 HDMI信号をマルチモード光ファイバーケーブルで最大200m伝送可能です。

想定アプリケーション：
・公共機関、医療など、セキュリティと信頼性が要求される映像伝送
・各種映像設備、建物内の映像伝送

希望小売価格 各￥142,200

希望小売価格 ￥81,200

希望小売価格 ￥43,400

希望小売価格 ￥164,580(セット価格）

希望小売価格 ￥446,800

希望小売価格 ￥371,200

HDMI 光ファイバー伝送器CLS‐AOCH アクティブHDMI光ファイバー

アクティブHDMI光ファイバーケーブル

CLS-AOCHシリーズ特長

4K対応

・CLS-AOCH/60：最大解像度 4K@60Hz(4:4:4)
・CLS-AOCH/XL、CLS-AOCH：最大解像度 4K@60Hz(4:2:0)

外部電源不要

・HDMIバスパワーで給電するため、外部電源は不要*
*ソース機器の給電能力が不十分な場合、外部電源で給電できます

最長100ｍまでのラインナップ

・10ｍ、15.2ｍ、20ｍ、30ｍ、40ｍ、50ｍ、60ｍ、70ｍ、
80ｍ、90ｍ、100ｍと豊富なラインナップ

軽く折れにくい

・最大重量：約2kg（長さ100m）
・最小曲げ半径：6mm
・引っ張り強度：500N（50kg）

配管通線が容易（CLS-AOCH/60及びCLS-AOCH/XLのみ）

・取り外し可能なHDMI-A先端部により小径の配管通線工事を容易に
・通線用カバー同梱（カバー使用時：幅15mm・高さ9.7mm）

同梱通線用カバー

CLS-AOCH/60 CLS-AOCH/XL

CLS-AOCH

4K60 4:4:4  最大伝送距離33Km


